様式第2号(第15条関係)

給水装置工事しゅん工検査申請書

 次の給水装置工事が完了しましたので、久喜市水道指定給水装置工事事業者規程第15条

の規定によりしゅん工検査を申請します。

  久喜市水道事業

  久喜市長    あて

  年  月  日

工 事 場 所 久喜市

工 事 申 込 者
住 所

氏 名             電話   (  )

指 定 工 事 業 者
住 所

氏 名

工 事 種 別 新設  改造  修繕  撤去

着 工 年 月 日     年   月   日

し ゅ ん 工 年 月 日     年   月   日

し ゅ ん 工 確 認 年 月 日     年   月   日

確 認者 ( 主任 技術 者 )

工 事 検 査 手 数 料 等 円
納 入
年月日

 ・ ・
領 収 済
確 認 印

  給 水 区

給水工事しゅん工検査確認表

検 査 年 月 日   年  月  日   検 査 結 果 及 び 指 摘 事 項

検 査 執 行 者     合 否

指摘事項

量 水 器 番 号   口径

検 査 項 目 再 検 査 結 果

止水栓取付状態 合 否   合 否

     年  月  日

量水器取付状態 合 否

機 能 確 認 合 否

そ の 他

種別 新・改・修・撤 給水区   受付番号
着 工   年 月 日

し ゅ ん 工   年 月 日

給水装置工事申込者  氏名          様

設置場所  久喜市              電話  ( )

指定工事業者名

主任技術者名

量 水 器 既 存 量 水 器 給 水 取 出 管 配 水 管 (  )

口径  mm

No.

口径  mm

No.

管種

口径  mm

管種

口径  mm

案 内 図

オ フ セ ッ ト

分 岐 部 乙 止 水 栓

平 面 図

立 面 図